
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA LẠC 

 

Số: 134/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hòa Lạc, ngày 12 tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức 

Đại hội Thể dục - Thể thao toàn xã lần thứ II năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ kế hoạch số: 2572/KH-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2024 của 

UBND huyện Đức Thọ về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới 

Đại hội Thể dục thể thao toàn huyện lần thứ X năm 2025. 

 Kế hoạch số: 218/KH-UBND, ngày 07/11/2024 của UBND xã Hòa Lạc về 

Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao toàn xã lần thứ II năm 2025. 

Sau khi thống nhất với TT Đảng ủy - Ủy ban nhân dân; UBMTTQ xã; Trưởng 

các tổ chức đoàn thể; 

Xét đề nghị của CC. văn phòng , CC VH-XH xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục - Thể thao toàn xã lần II 

năm 2025 gồm các Ông (Bà) sau: 

1. Ông: Trần Lê Nam   - Phó Chủ tịch UBND - Trưởng ban 

2. Ông: Trần Văn Mậu            - Chủ tịch UBMTTQ   - Phó ban 

3. Ông: Nguyễn Kỳ Sơn                   - Công chức VH-XH        - Phó ban trực 

4. Bà: Phan Thị Thúy Hợi  - Phó chủ tịch HĐND - Ban viên 

5. Ông: Nguyễn Trọng Khanh  - Trưởng công an   - Ban viên 

6. Ông: Nguyễn Tiến Dũng  - CHTr QS   - Ban viên 

7. Ông: Lê Trọng Đạo   - Bí thư đoàn TN  - Ban viên  

8. Bà: Trần Thị Linh Hoài  - CT. Hội Phụ nữ  - Ban viên 

9. Ông: Nguyễn Quốc Huy  - CT. Hội ND  - Ban viên 

10. Ông: Lê Hữu Thọ   - CC.VP   - Ban viên 

11. Ông: Nguyễn Văn Lương  - CC.TC   - Ban viên 

12. Ông: Thái Văn Hòa   - CC. ĐC-XD  - Ban viên 

13. Bà: Nguyễn Thị Thu Phương - Công chức LĐTBXH - Ban viên 

14. Bà: Lê Thị Ngọc   - CC.NN-MT  - Ban viên 

15. Ông: Trần Hữu Toàn   - CC. TP-HT  - Ban viên 

16. Ông: Trần Cao Thế            - Phó CA xã   - Ban viên  

17. Bà: Trần Thị Kim Loan   - CC.VP            - Ban viên 



18. Ông:Nguyễn Quốc Thời   - Công chức LĐTBXH   - Ban viên  

19. Ông: Thái Ngọc Hoàng             - Phó CA xã  - Ban viên 

20. Ông: Lê Hải Đường            - CT. Hội CCB   - Ban viên 

21. Ông: Nguyễn Quốc Huy  - CT. Hội NCT  - Ban viên 

22. Ông: Trần Nam Sơn           - CC. KT   - Ban viên  

23. Bà: Trần Thị Quế   - PCT.UBMTTQ   - Ban viên  

24. Bà: Đặng Thị Yến           - PCT.Hội PN  - Ban viên 

25. Ông: Lê Trung Sỹ   - PCHTr. QS   - Ban viên 

26. Bà: Phạm Thị Khuyên  - PBT. Đoàn TN  - Ban viên 

27. Ông: Lê Xuân Tăng   - PCT hội CCB  - Ban viên 

28. Các Ông, bà Bí thư chi bộ, trưởng ban CTMT, thôn trưởng 13 thôn; Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Hòa Lạc; Hiệu trưởng trường Mầm non Hòa Lạc; 

Trưởng trạm y tế xã  - Ban viên 

 Điều 2: Căn cứ vào Kế hoạch tổ chức Đại hội, trên cơ sở chức năng, 

nhiệm vụ để phân công cụ thể cho các thành viên chịu trách nhiệm tổ chức thực 

hiện và phân công, điều hành tổ chức mình thực hiện. Trong quá trình tổ chức 

thực hiện, Ban có thể điều động cán bộ, công chức, ban ngành đoàn thể khi có 

nhiệm vụ cần thiết. 

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Phòng VHTT-TT.VH-TrT huyện; 

- TT Đảngủy-HĐND-UBND-UBMTTQ xã; 

- Đ/c Chủ tịch, P.Chủ tịch xã; 

- Lưu: Vp.UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Văn Điền 

 

 

 

 

 


		2024-12-12T08:00:06+0700


		2024-12-12T08:00:36+0700




